NVIDIA Jetson Orin智擎 EII-6100
• 采用 Jetson Orin Nano/NX SPUER模组
• 最高支持 16GB Memory，157 TOPS
• 最高支持  8 ARM Cortex-A78AE cores，
2.0GHz
• 2路千兆网口
• 3 x USB3.0 Type-A，1 x USB3.0 Type-C
• 支持 WiFi，蓝牙，4G/5G，支持 TPM 2.0

抗冲击性能 使用SSD固态盘：工作状态，15G@11ms半正弦波
尺寸 长宽高 130（长）*125（宽）*50（高）mm
订购信息
装箱清单
配件编号 描述
电源适配器 Adapters，90W，AC100~240V,24V ,2PinPhoenix
Optional Accessories
SSD128GB SSD128GB,M.2_M-KEY,2280，NVMe
SSD256GB SSD256GB,M.2_M-KEY,2280，NVMe
SSD512GB SSD512GB,M.2_M-KEY,2280，NVMe
SSD1TB SSD1TB,M.2_M-KEY,2280，NVMe
SSD2TB SSD2TB,M.2_M-KEY,2280，NVMe
4G/5GModule 4G/5GModule with Antenna
WiFi & Bluetooth
Module WiFi & Bluetooth Module with Antenna
智擎 EII-6100
Model Module CPU RAM NPU TDP TMP AI Performance
智擎 EII-6100-A Orin Nano 4G 6 cores 4G / 25W -25~80℃ 34 TOPS
智擎 EII-6100-B Orin Nano 8G 6 cores 8G / 25W -25~80℃ 67 TOPS
智擎 EII-6100-C Orin NX 8G 6 cores 8G 1x DLA v2 40W -25~80℃ 117 TOPS
智擎 EII-6100-D Orin NX 16G 8 cores 16G 2x DLA v2 40W -25~80℃ 157 TOPS